MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Centro de Educação Aberta e à Distância – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro/Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL N.º 15/2017-CEAD/UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí e Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas

atribuições legais, no que se refere ao Edital 15/2017-CEAD/UFPI (Processo Seletivo de Colaboradores - Apoio Acadêmico e Apoio

Logístico), torna público aos interessados o resultado da pontuação do currículo, para apoio logístico e acadêmico, em ordem

decrescente de notas.

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO – APOIO LOGÍSTICO

 Nome CPF Nota Situação Motivo

1.  Joselina Monteiro Lima 928.215.613-34 7,5 Classificado

2.  Gisleide Maria Dos Santos E Silva 007.483.393-61 7,0 Classificado

3.  Hilana Maria De Sousa Alves 025.265.883-32 7,0 Classificado

4.  Mauro Sérgio Guimarães Rezende 491.666.466-34 7,0 Classificado

5.  Andréia Magalhães Da Rocha 025.211.293-80 6,5 Classificado

6.  Domingas Orisvanda De Jesus Cantuario 700.170.343-53 6,5 Classificado

7.  Francisca Maria Silva Abrão 020.799.263-06 6,5 Classificado

8.  Jéssica Kelly Carvalho 042.575.143-02 6,5 Classificado

9.  Maria Chrislene Oliveira Da Silva 017.721.563-10 6,5 Classificado

10.  Marillya Oliveira Sousa 014.318.603-52 6,5 Classificado

http://www.cead.ufpi.br/

11.  Marta Susany Moura Carvalho 018.975.063-41 6,5 Classificado

12.  Paulo Geovane Sousa Almeida 012.144.293-43 6,5 Classificado

13.  Romézio Alves Cavalho Da Silva 026.973.103-20 6,5 Classificado

14.  Salomão Da Silva Ferreira 679.695.693-15 6,5 Classificado

15.  Solineide Moura E Silva 564.731.173-34 6,5 Classificado

16.  Susana Fernandes De Sousa 815.010.803-34 6,5 Classificado

17.  Ana Celia Carvalho Ferreira 674.193.643-20 6,0 Classificado

18.  Antonia Tarciana Campos Lima 033.490.963-52 6,0 Classificado

19.  Carlos Eduardo De Araujo Fontinele 060.400.113-43 6,0 Classificado

20.  Edson Silva Carneiro 737.959.503-25 6,0 Classificado

21.  Francimilo Gomes Santos Da Silva 026.955.123-92 6,0 Classificado

22.  Kelly Caetano Pereira 778.922.913-34 6,0 Classificado

23.  Mara Kelly Leitão De Andrade Santos 004.467.623-93 6,0 Classificado

24.  Pastora Pereira Lima Neta 840.562.403-10 6,0 Classificado

25.  Romário Lima Farias 029.541.933-44 6,0 Classificado

26.  Silvestre Pereira Da Silva Neto 504.201.863-87 6,0 Classificado

27.  Suzana Glebby Ferreira Soares 815.408.257-87 6,0 Classificado

28.  Alex Kaue Barbosa Macedo 015.608.313-24 5,5 Classificado

29.  Elivaldo Leal Da Rocha 862.746.943-15 5,5 Classificado

30.  Francisco Pereira Da Silva Filho 666.326.843-00 5,5 Classificado

31.  Mara Rosiany Pierote Santos 658.651.033-34 5,5 Classificado

32.  Marcus Santos De Sousa 009.270.083-78 5,5 Classificado

33.  Marilene De Abreu Libanio 763.097.033-15 5,5 Classificado

34.  Samara Dias Araújo   039.955.753-90 5,5 Classificado

35.  Warlley Sousa Filgueiras 001.061.843-00 5,5 Classificado

36.  Ancelmo Paulo Da Silva 879.416.513-00 5,0 Classificado

37.  Charle Ferreira Paz 006.340.153-38 5,0 Classificado

38.  Francisca Vanessa Barros Costa 028.160.863-64 5,0 Classificado

39.  Gerson Dos Santos Sobrinho 014.077.953-17 5,0 Classificado

40.  Jocilene Gonçalves Santana 274.641.803-72 5,0 Classificado

41.  Jordânia De Oliveira Almeida 978.774.413-04 5,0 Classificado

42.  Josimaria Da Silva Macedo 024.326.143-80 5,0 Classificado

43.  Maria Da Luz Oliveira Dias 011.274.563-69 5,0 Classificado

44.  Tamires Almeida Bezerra 022.641.583-01 5,0 Classificado

45.  Erika Ursula Da Silva Santos 600.027.363-06 4,5 Classificado

46.  Karenn Patrícia Silva Siqueira 649.939.493-91 4,5 Classificado

47.  Pedro De Alcântara Ribeiro Júnior 633.896.733-34 4,5 Classificado

48.  Regina Maria Fontenele Magalhães 027.751.493-24 4,5 Classificado

49.  Addeline Pereira Borges 903.331.523-87 4,0 Classificado

50.  Antonia Lopes Dos Santos Filha 659.211.603-00 4,0 Classificado

51.  Jefferson Nunes Dos Santos 000.472.743-60 4,0 Classificado

52.  Lana Kaine Leal 021.708.523-79 4,0 Classificado

53.  Nelson William Ribeiro Fontenele 049.811.213-69 4,0 Classificado

54.  Paulo Henrique Chaves Fontenele 478.879.313-04 4,0 Classificado

55.  Raquel Do Nascimento Silva  045.625.833-71 4,0 Classificado

56.  Raylda Soares De Oliveira Frota 647.759.923-68 4,0 Classificado

57.  Sérgio Alcântara Alves Poty 006.958.113-47 4,0 Classificado

58.  Ana Cláudia Conrado Lima 925.741.733-68 3,5 Classificado

59.  Clarice Maria De Sousa 051.044.443-17 3,5 Classificado

60.  Elisângela Catarino De Morais 450.670.823-72 3,5 Classificado

61.  Janaína Soares Dos Santos Carvalho 019.873.393-39 3,5 Classificado

62.  Karine De Sousa Santiago 042.391.793-51 3,5 Classificado

63.  Manoel De Sousa Silva Junior  030.228.403-65 3,5 Classificado

64.  Marinalva Barbosa Da Silva Brito 347.724.213-00 3,5 Classificado

65.  Matias José Ferreira Filho 315.272.803-49 3,5 Classificado

66.  Mayara Silva Evangelista 033.372.643-01 3,5 Classificado

67.  Nayara Mendes Da Costa   045.448.443-71 3,5 Classificado

68.  Nayra Denise Pessoa Do Monte 027.881.053-55 3,5 Classificado

69.  Simone Portela Rodrigues 412.301.913-72 3,5 Classificado

70.  Sonia Maria Cardoso Chaves 373.546.043-72 3,5 Classificado

71.  Tiago Cesar De Araújo Brito 883.127.633-68 3,5 Classificado

72.  Vanessa Nara Machado De Castro 041. 442.583-94 3,5 Classificado

73.  Aline do Monte Carneiro 652.141.453-49 3,0 Classificado

74.  Antonio Marcos Da Silva Oliveira 939.332.823-49 3,0 Classificado

75.  Ayrton Bastos De Castro 053.559.193-40 3,0 Classificado

76.  Camila Valeria Rodrigues De Araujo 025.694.313-38 3,0 Classificado

77.  Edlla Machado Thé 759.211.203-59 3,0 Classificado

78.  Euclides Silva Ferreira 380.468.144-15 3,0 Classificado

79.  Jacqueline Almeida E Silva 004.501.883-96 3,0 Classificado

80.  Joseane De Oliveira Silva De Mesquita 041.728.523-00 3,0 Classificado

81.  Karla Karoline Da Silva Viana 014.324.503-10 3,0 Classificado

82.  Karoline De Sousa Almeida 042.873.172-47 3,0 Classificado

83.  Laiane Brito De Sousa 008.140.613-46 3,0 Classificado

84.  Leidiane Brito De Sousa 007.141.073-28 3,0 Classificado

85.  Lidiane Maria Alves Santiago 824.862.123-53 3,0 Classificado

86.  Luana Alves Soares Menor 013.339.133-70 3,0 Classificado

87.  Maria Simone Oliveira Lima 003.575.123-16 3,0 Classificado

88.  Maria Deusa Da Paz Oliveira 738.586.173-34 3,0 Classificado

89.  Mariana Ribeiro Soares Martins 016.794.273-50 3,0 Classificado

90.  Miriam Araújo De Carvalho 008.724.283-46 3,0 Classificado

91.  Raíssa Soares Mota 040.863.623-84 3,0 Classificado

92.  Ronayra Layanne Da Costa Matos 054 993 793 51 3,0 Classificado

93.  Ryanne De Jesus Ibiapina Passos 762.802.173-53 3,0 Classificado

94.  Suene Silva Do Nascimento 017.490.423-12 3,0 Classificado

95.  Susana De Fátima Bezerra Couto 964.693.743-87 3,0 Classificado

96.  Tarsila Cezar De Noronha Pessoa 020.930.973-38 3,0 Classificado

97.  Ana Christina Soares Cunha 053.706.873-23 2,5 Classificado

98.  Ana Francisca Beatriz Ferreira Da Silva 000.347.363-52 2,5 Classificado

99.  Carla Veranna Xavier Ferreira 031.128.113-30 2,5 Classificado

100.  Cristianne Borges De Carvalho 471.006.133-53 2,5 Classificado

101.  Erica Ludimila Lopes Rodrigues 061.923.283-82 2,5 Classificado

102.  Fernanda Guedes Ferreira 888150133-34 2,5 Classificado

103.  Francisca Mairana Silva De Sousa 034.311.703-74 2,5 Classificado

104.  Francisco José De Sousa Silva 005.138.593-73 2,5 Classificado

105.  Geslane Moura Dos Santos  020.931.993-35 2,5 Classificado

106.  Jacob Gaiozo Castelo Branco Neto 600.279.303-86 2,5 Classificado

107.  Karla Priscilla Santos Sousa 019.121.653-41 2,5 Classificado

108.  Layse Oliveira Leal 014.269.763-05 2,5 Classificado

109.  Luana Maria Alves Da Silva 019.794.983-50 2,5 Classificado

110.  Maize Alves Viana 035.385.363-17 2,5 Classificado

111.  Rafaela Dos Santos Leal 002.943.033-08 2,5 Classificado

112.  Rayane Lira De Sousa Martins 039.470.423-10 2,5 Classificado

113.  Sara Pereira Da Silva 651.793.663-72 2,5 Classificado

114.  Ana Carla Andrade Da Silva 047.164.273-82 2,0 Classificado

115.  Andreia Stephany Miranda Da Silva 048.074.813-63 2,0 Classificado

116.  Ângela Pereira Da Silva 035.954.671-40 2,0 Classificado

117.  Aníria Abreu Sales Feitosa 006.672.193-82 2,0 Classificado

118.  Carla Ribeiro Da Silva Cardoso 055.595.573-74 2,0 Classificado

119.  Clara Das Dores Brandão Silva Neiva 059.993.153-10 2,0 Classificado

120.  Cleber Santos 647.590.753-72 2,0 Classificado

121.  Danielle Pereira De Oliveira 059.329.413-08 2,0 Classificado

122.  Darlington Leonel Silva 041.448.083-00 2,0 Classificado

123.  Edilene Silva Dos Santos 030.346.123-38 2,0 Classificado

124.  Edivania Luiza De Sena 010.536.313.83 2,0 Classificado

125.  Edna Araujo Nascimento 048.149.393-02 2,0 Classificado

126.  Elenice Machado De Sousa 044.221.003-51 2,0 Classificado

127.  Fabiana Dias Ferreira 001.955.933-08 2,0 Classificado

128.  Fernanda Ito Ota Da Purificação 051.202.183-00 2,0 Classificado

129.  Gilmara Cantanhêde Gomes 000.144.293-73 2,0 Classificado

130.  Ivone Rodrigues Da Silva 603.925.653-23 2,0 Classificado

131.  Janaina Soares Feitosa 603.167.933-70 2,0 Classificado

132.  Janeth Silveira Da Silva 014.762.233-60 2,0 Classificado

133.  Julia De Melo Leite  013.154.183-80 2,0 Classificado

134.  Juliana De Melo Leite 013.153.963-94 2,0 Classificado

135.  Juliana Muniz Do Nascimento 037.951.653-60 2,0 Classificado

136.  Karen Thaynar Do Carmo 055.027.103-19 2,0 Classificado

137.  Laécio Fernando Piauilino Mendes 026.892.693-09 2,0 Classificado

138.  Larissa Da Silva Marques  047.655.493-48 2,0 Classificado

139.  Leandro Leal Macedo  992.889.313-68 2,0 Classificado

140.  Leilane Pereira Da Silva 018.286.163-54 2,0 Classificado

141.  Luis Cláudio Alves Dos Santos Assunção 036.421.553-40 2,0 Classificado

142.  Lys Marina Abreu  047.003.933-78 2,0 Classificado

143.  Maria Do Socorro De Jesus Cantuário Costa 498.420.803-15 2,0 Classificado

144.  Mayara Hellem De Moraes Assunção 035.658.513-17 2,0 Classificado

145.  Milene Lima Farias 009.878.653-90 2,0 Classificado

146.  Nayane Cristina Santos De Alcântara 007.481.763-90 2,0 Classificado

147.  Patrick Rondinelli Bezerra Ferreira 661.034.523-68 2,0 Classificado

148.  Raquel Pereira Oliveira 054.528.003-60 2,0 Classificado

149.  Victor Jampierre Da Silva Barros 601.626.883-69 2,0 Classificado

150.  Aline Moraes Dos Passos 973.657.423-72 1,5 Classificado

151.  Ana Patricia Borges Da Silva 841.551.083-72 1,5 Classificado

152.  Assis Gualter Azevedo Neto 036.860.913-80 1,5 Classificado

153.  Eliene Silva Pinheiro 931.903.103-78 1,5 Classificado

154.  Felipe Rocha Carvalho Lima 600.046.113-57 1,5 Classificado

155.  Flávio Henrique Soares De Alencar 029.104.583-93 1,5 Classificado

156.  Francisca Adailma Lacerda De Sousa 029.734.433-18 1,5 Classificado

157.  Francisco Erissandro Da Silva 054.976.783-39 1,5 Classificado

158.  Gecivaldo Benicio Da Cruz Silva 046.647.093-23 1,5 Classificado

159.  Mirian Lima Fernandes 029.694.633-85 1,5 Classificado

160.  Moniquele Machado De Sousa 035.878.223-60 1,5 Classificado

161.  Naiana Pinto Da Silva 917.113.203-15 1,5 Classificado

162.  Vilk Janne Da Silva Barros 055.082.083-30 1,5 Classificado

163.  Adriana Silva Dos Santos 058.157.133-92 1,0 Classificado

164.  Aliana De Moraes Coêlho 839.294.013-04 1,0 Classificado

165.  Aryelton Araujo Dos Santos 061.563.303-05 1,0 Classificado

166.  Beatriz Chaves Ribeiro 044.581.063-76 1,0 Classificado

167.  Ducilene Maria Pinheiro De Aragão 047.751.003-51 1,0 Classificado

168.  Edna Maria Silva Dos Santos 892.409.013-53 1,0 Classificado

169.  Elvis Gomes Dias 024.111.443-85 1,0 Classificado

170.  Gustavo Fernandes De Sousa 054.971.623-80 1,0 Classificado

171.  Jaciara Ribeiro Da Silva Cardoso 019.218.963-88 1,0 Classificado

172.  Jeiel Silva Pereira 045.922.503-03 1,0 Classificado

173.  Juliana De Sousa Silva 051.202.443-00 1,0 Classificado

174.  Lusiene Candido Barroso 890.138.913.49 1,0 Classificado

175.  Marlivia Borges Paz 054.183.623-48 1,0 Classificado

176.  Moisés Gomes Da Costa 038.331.973-07 1,0 Classificado

177.  Nely Rosa Pinheiro 643.471.093-34 1,0 Classificado

178.  Pablo Andrey Da Silva Santana 981.682.313-68 1,0 Classificado

179.  Raquel De Carvalho Silva 008.602.263-60 1,0 Classificado

180.  Tatiane Coelho Bernardes 018.425.913-47 1,0 Classificado

181.  Thercio Antonio Dos Santos Rocha 042.998.553-37 1,0 Classificado

182.  Thiago Thalles Rodrigues De Melo 048.378.293-92 1,0 Classificado

183.  Anayran Flavia De Sousa Araujo 808.509.013-91 0,5 Classificado

184.  Edmundo Ferreira Cunha 658.746.333-91 0,5 Classificado

185.  Giselle Rego Sousa Santos 844.581.863-53 0,5 Classificado

186.  José Luís Silva 446.743.173-04 0,5 Classificado

187.  Karoline Assuncao Dos Santos Araujo 048.410.873-54 0,5 Classificado

188.  Rute Dâmaris Da Silva Freitas 606.054.903-92 0,5 Classificado

189.  Breno Oliveira Lima 049.125.733-37 0,0 Desclassificado Item 4

190.  Christiane Antunes Da Silva 394.810.853-68 0,0 Desclassificado Item 4

191.  Damião Gomes Dias 038.240.373-86 0,0 Desclassificado Item 4

192.  Edimara Cristina Rodrigues Da Silva 038.171.873-51 0,0 Desclassificado Item 4

193.  Flávio Darwin Guimarães 528.927.603-30 0,0 Desclassificado Item 4

194.  Gerlane Freitas de Andrade 029.925.763-01 0,0 Desclassificado Item 4

195.  Juliana Isabela Gomes Dos Santos 059.073.183-17 0,0 Desclassificado Item 4

196.  Juliana Rodrigues De Sousa 013.533.473-03 0,0 Desclassificado Item 3.2; 7.7;

197.  Leandra Nogueira Nunes 866.219.633-00 0,0 Desclassificado Item 4

198.  Leila Maria Pereira Andrade  351.052.243-53 0,0 Desclassificado Item 4

199.  Lorena Rejane Melo Campelo 027.550.203-18 0,0 Desclassificado Item 4

200.  Marilucia Alves De Aquino 990.566.663-04 0,0 Desclassificado Item 4

201.  Natanny Oliveira Marreiro 005.766.103-05 0,0 Desclassificado Item 4

202.  Renata Mendes Costa 002.501.693-80 0,0 Desclassificado Item 2.1; 7.7;

203.  Sergio Ricardo Craveiro Lima 054.779.783-41 0,0 Desclassificado Item 4

204.  Thaís Aline Ribeiro De Paula 039.891.673-08 0,0 Desclassificado Item 4

205.  Victor Augusto Santos Canabrava. 040.200.703-42 0,0 Desclassificado Item 4

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO – APOIO ACADÊMICO

 Nome CPF Nota Situação Motivo

1.  Cinthia Milânia Cardoso Ferreira 021.858.273-08 8,0 Classificado

2.  Nelson William Ribeiro Fontenele 049.811.213-69 7,0 Classificado

3.  Fernando Ygor Oliveira Silva  060.560.983-70 6,0 Classificado

4.  Igo Rodrigues Cirqueira 845.718.703-10 5,0 Classificado

5.  Eduarda Ramos Oliveira  048.562.093-61 4,5 Classificado

6.  Gildeon Da Costa Carvalho  831.447.903-97 3,5 Classificado

7.  Ana Karoline Araujo Silva  017.959.483-45 3,0 Classificado

8.  Joana Darc Da Silva Santos Filha 021.601.543-00 3,0 Classificado

9.  Maria Da Guia Borges Dos Santos  008.292.633-65 3,0 Classificado

10.  José Maria Rodrigues Soares Filho  031.138.403-09 2,5 Classificado

11.  Wesllyanny Keycy Neris Batista 062.105.393-78 2,5 Classificado

12.  Ana Karoline Soares Cunha 049.691.283-67 2,0 Classificado

13.  Joao De Area Leao Neto  667.958.853-72 2,0 Classificado

14.  Julia De Araujo Fontinele  075.250.353-77 2,0 Classificado

15.  Mayara Macedo Melo  047.931.193-52 2,0 Classificado

16.  Swéle Rache Da Silva 081.065.156-48 2,0 Classificado

17.  Wallison Alves Oliveira  052.004.053-86 2,0 Classificado

18.  Alyelson Ribeiro Freitas  040.211.883-98 1,5 Classificado

19.  Elineide Silva Dos Santos 043.476.243-10 1,0 Classificado

20.  Sarah Moura De Almeida  061.403.813-80 1,0 Classificado

21.  Wanderley Alves Da Silva 030.114.983-69 1,0 Classificado

22.  Alessandra Assunção De Sousa 069.878.523-16 0,5 Classificado

23.  José Roberto Gomes Da Silva Júnior  055.381.563-62 0,5 Classificado

24.  Álefe Cordeiro Oliveira Barbosa  029.377.893-07 0,0 Desclassificado Item 4

25.  Alinne Pereira Jorge  001.590.123-84 0,0 Desclassificado Item 4

26.  Ana Lúcia Pereira Machado Dos Reis  034.439.603-75 0,0 Desclassificado Item 4

Teresina (PI), 26 de maio de 2017

A Comissão de Seleção

27.  Angelo Dos Reis Sousa 017.310.875-00 0,0 Desclassificado Item 4

28.  Antonio Davi Alves de Sousa 055.850.503-11 0,0 Desclassificado Item 4

29.  Denise Silva Dos Santos 014.759.372-70 0,0 Desclassificado Item 4

30.  Pedro De Alcântara Ferreira Teixeira Filho 002.255.453.06 0,0 Desclassificado Item 4

31.  Vinicius Duarte Veloso Falcão  020.277.323-06 0,0 Desclassificado Item 4

32.  Viviane Monteiro Lopes 057.370.923-80 0,0 Desclassificado Item 2.1; 7.7;

33.  Wellisson Marcos De Sousa Soares 058.024.193-93 0,0 Desclassificado Item 4